
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

 
 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Διεκπεραίωση: 
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
Μαρούσι, 27-08-2025 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 102919/E2 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Δημοσιεύθηκε περίληψη της Απόφασης 

στο Φ.Ε.Κ. 3192/τ.Γ΄/02-09-2025  

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ε. Τραϊφόρου 
Email  : etraiforou@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 210 3442804 

ΠΡΟΣ : 1. Δ/νσεις Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας  
                  Εκπαίδευσης 
              2. Σιβιτανίδειο Δημόσια  Σχολή Τεχνών & 
                  Επαγγελμάτων 
ΚΟΙΝ.:  Περιφερειακές Δ/νσεις Π/θμιας & Δ/θμιας 
              Εκπαίδευσης 

              
 
ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ της Ειδικής Αγωγής και εκπαιδευτικού της Σιβιτανιδείου 
Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων σε άλλους κλάδους της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης έτους 2025»  
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
 

Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ.5 του άρθρου 12 του ν.3260/2004 (Α΄151) όπως ισχύει, 

2. Τα άρθρα 69, 70 και 73 του ν.3528/2007 (Α΄26) όπως ισχύει, 

3. Το δεύτερο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 30 του ν. 4186/2013 (Α΄193), όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 85 του ν. 4547/2018 (Α΄102), 

4. Την παρ.8 του άρθρου 14 του ν.1566/1985 (Α΄167) όπως ισχύει, 
5. Το άρθρο 29 του ν.4521/2018 (Α΄38), 

6. Την παρ.6 του άρθρου 28 του ν.4305/2014 (Α΄237) όπως ισχύει,  

7. Τις παρ.3 και 4 του άρθρου 54 και τις παρ. 5, 6 και 7 του άρθρου 62 του ν.4589/2019 (Α΄13) 

όπως ισχύει,  

8. Το άρθρο 35 και τις παρ.1, 2 και 3 του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133), 

9. Το π.δ.18/2018 (Α΄31),   

10. Το π.δ.84/2019 (Α΄123),  

11. Το π.δ.77/2023 (Α΄130),  

12. Το π.δ.27/2025 (Α΄44),  

13. Την υπ΄αρ.46071/Ε2/29-04-2025 (ΑΔΑ:ΡΞ5Ω46ΝΚΠΔ-ΒΑΩ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και 

μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε άλλους εκπαιδευτικούς κλάδους και σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., καθώς και εκπ/κών 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:etraiforou@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 996Ε46ΝΚΠΔ-ΧΟ3



Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης κλάδων ΠΕ79 Μουσικής, ΠΕ08 Καλλιτεχνικών και ΠΕ91 Θεατρικής 

Αγωγής σε Μουσικά και Καλλιτεχνικά σχολεία της Δ.Ε. για το σχολικό έτος 2025-2026», 

14. Την υπ΄αρ.45981/Ε2/29-04-2025 (ΑΔΑ:ΨΙΔ646ΝΚΠΔ-ΛΦΤ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για μετατάξεις εκπαιδευτικών της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και 

Επαγγελμάτων (Σ.Δ.Σ.Τ.Ε.) στη Δευτεροβάθμια Δημόσια Εκπαίδευση και εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Δημόσιας Εκπαίδευσης στη Σιβιτανίδειο Δημόσια Σχολή Τεχνών και 

Επαγγελμάτων (Σ.Δ.Σ.Τ.Ε.) για το σχολικό έτος 2025-2026», 

15. Τη Βεβαίωση για την υπ’ αρ.12/18-06-2025 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Π.Ε.), 

16. Τη Βεβαίωση για την υπ΄αρ.4/24-06-2025 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.),  

17. Τις Βεβαιώσεις για τις υπ’ αρ.12/04-07-2025 και 13/10-07-2025 Πράξεις του Κεντρικού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.), 

18. Την υπ΄αρ.4/19-05-2025 Πράξη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου εκπαιδευτικών της 

Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, 

19. Την υπ΄αρ.82/22-05-2025 Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής της Σιβιτανιδείου Δημόσιας 

Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, 

20. Την υπ΄αρ.43/27-05-2025 Απόφαση του Δ.Σ. της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και 

Επαγγελμάτων, 

21. Τα υπ’ αρ.85983/Β1/14-07-2025 και 86031/Β1/14-07-2025 έγγραφα της Γενικής Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών-Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού και Μ.Π.Δ.Σ. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., 

22. Το υπ΄αρ.2/115060/ΔΠΓΚ/19-12-2024 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 

23. Τις κενές οργανικές θέσεις, 

24. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών και την ανάγκη άμεσης ολοκλήρωσης της 

μετάταξής σε κενές οργανικές θέσεις της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης προκειμένου να 

εκκινήσει έγκαιρα και ομαλά το σχολικό έτος 2025-2026. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μετατάσσονται οι κάτωθι μόνιμοι εκπαιδευτικοί Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης, μέλη Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π. της Ειδικής Αγωγής και εκπαιδευτικός της Σιβιτανιδείου 
Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων σε άλλους κλάδους της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους σε κενές οργανικές θέσεις, ως ακολούθως:  
 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ  

στον κλάδο ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

1 228965 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Δ.Ε.)  

 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

στον κλάδο ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

1 225272 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

2 213915 ΡΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.)  

 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

3 203450 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  

Β΄ ΣΑΜΟΥ  

στον κλάδο ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  

1 172473 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ  

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΑΔΑ: 996Ε46ΝΚΠΔ-ΧΟ3



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ  

στον κλάδο ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

1 726333 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
Α΄ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.)  

Α΄ 
ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ  

2 220046 ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ84 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

Σιβιτανίδειος 
(Σ.Δ.Σ.Τ.Ε.) 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

στον κλάδο ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
1 223938 ΚΥΡΑΛΕΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

2 227598 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

στον κλάδο ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

1 713160 ΑΓΚΟΛΗ ΡΕΝΑΤΑ ΧΙΛΒΙ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Α΄ 
ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ  

2 724320 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.)  

 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

στον κλάδο ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 590184 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  ΑΧΑΪΑΣ  

2 199019 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

3 612321 ΒΑΪΛΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.)  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

4 225861 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.)  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

5 592630 ΘΕΛΕΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

6 228017 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

7 228065 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  ΑΧΑΪΑΣ  

8 225105 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  ΑΧΑΪΑΣ  

9 616602 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

10 401444 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

11 612612 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.)  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

12 713609 ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Π.Ε.)  

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  

13 724506 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.)  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

14 704842 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

15 702963 ΦΙΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

στον κλάδο ΠΕ 78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1 196751 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  
ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)  

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

2 705420 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ21 Ε.Ε.Π. 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
ΛΟΓΟΥ 

ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

στον κλάδο ΠΕ 80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1 219667 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

στον κλάδο ΠΕ81 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

1 175079 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕ01.13 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
Η/Υ 

ΠΕ81 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.)  

ΑΡΤΑΣ  

στον κλάδο ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 719434 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

στον κλάδο ΠΕ87.02 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

1 705655 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ25 Ε.Ε.Π. 
ΣΧΟΛΙΚΟΙ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 

ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Β΄ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΑΔΑ: 996Ε46ΝΚΠΔ-ΧΟ3



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ  

2 705616 ΛΙΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ25 Ε.Ε.Π. 
ΣΧΟΛΙΚΟΙ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 

ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

3 705577 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ25 Ε.Ε.Π. 
ΣΧΟΛΙΚΟΙ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 

ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

4 606866 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ25 Ε.Ε.Π. 
ΣΧΟΛΙΚΟΙ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 

ΠΕ87.02 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

στον κλάδο ΠΕ 87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1 600677 ΒΕΡΒΕΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ01-Ε.Β.Π. ΕΙΔΙΚΟ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

στον κλάδο ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

1 175104 ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΕ02.01 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΤΕ01.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)  

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

 
 

- Οι εκπαιδευτικοί που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο θα πρέπει να επανακαταταγούν 
βαθμολογικά και μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα κλιμάκια της κατηγορίας στην 
οποία μετατάσσονται. 

- Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν. 
 

 

Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

(Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. : 5672/28-08-2025) 

 

 
 
                  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή:  
- Γραφείο Υπουργού 
- Γραφείο Γεν. Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 
- Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε 
- Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.  – Τμήματα Α’ & Β΄ Κινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού 
- Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
- Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων- Τμήμα Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr ) 
- Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α’ (myschool@minedu.gov.gr) 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 996Ε46ΝΚΠΔ-ΧΟ3


		2025-09-03T09:36:13+0300
	Athens




